

Mejerholm Holding ApS

**Bjerregade 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 29 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/10 2017

Mia Rahbek Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejerholm Holding ApS
Bjerregade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 29 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mia Rahbek Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage anden form for investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 147.167, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 468.952.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(1.782)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		163.741	(27)
Finansielle omkostninger	1	<u>(14.792)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		147.167	(45)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>147.167</u>	<u>(67)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(111.512)	(27)
Overført resultat		<u>258.679</u>	<u>(40)</u>
		<u>147.167</u>	<u>(67)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>659.253</u>	<u>1.012</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.253</u>	<u>1.012</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.253</u>	<u>1.012</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>426</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>626</u>	<u>7</u>
Aktiver i alt		<u>659.879</u>	<u>1.019</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	111
Overført resultat		<u>368.952</u>	<u>111</u>
Egenkapital	4	<u>468.952</u>	<u>322</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>190.927</u>	<u>186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.927</u>	<u>697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.927</u>	<u>697</u>
Passiver i alt		<u>659.879</u>	<u>1.019</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	100.000	111.512	110.273	321.785
Årets resultat	0	(111.512)	258.679	147.167
Egenkapital 30. juni 2017	100.000	0	368.952	468.952

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.700	10
Andre finansielle omkostninger	9.092	8
	14.792	18
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	22
	0	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	900.667	400
Tilgang i årets løb	0	501
Kostpris 30. juni 2017	900.667	901
Værdireguleringer 1. juli 2016	111.512	138
Årets resultat	163.741	115
Udbytte modtaget	(516.667)	0
Afskrivning på goodwill	0	(142)
Værdireguleringer 30. juni 2017	(241.414)	111
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	659.253	1.012

Noter til årsrapporten

3 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Linjen A/S	Horsens	33 %	1.977.959	491.120

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mia Rahbek Andersen